
(5% 'a cá ífo

Resolución ING N° Q  /24

Buenos Aires, / /  de de 2024.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 4925/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 257 designado por Resolución 

ING N° 76/23, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes 

de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de 

las Fiscalías Federales nros. 1 y 2 de Lomas de Zamora, conforme la convocatoria 

realizada por Resolución ING N° 38/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del 

mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del 

Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

De conformidad con lo establecido en el artículo IV de la citada resolución 

de convocatoria, se eximirá de participar a la siguiente postulante quien se encuentra en 

condiciones de ser seleccionada para cubrir una vacante dentro del agrupamiento 

Técnico Jurídico de las dependencias mencionadas junto con aquellos que integran el 

listado definitivo por orden de mérito que en este acto se publica

- Patricia Estela GUERRA, DNI. N°: 29.699.343, Subsecretaría Letrada interina 

de la Fiscalía ante la Cámara Federal de Apelaciones de La Plata (conf. Res. PER N° 

146/22).

RESUELVO:
I. EXIMIR a la doctora Patricia Estela GUERRA, DNI. N°: 29.699.343, del Concurso 

N° 257: Técnico Jurídico, en los términos indicados en los considerandos.

Por ello,

II.- PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 257: 

Técnico Jurídico para las Fiscalías Federales nros. 1 y 2 de Lomas de Zamora, que 

figura como Anexo.

III. Protocolícese y publique;

EDUARDO EZEQUIEL CASAL 
Procurador General de laNación 

Interino



| PROTOCOLIZACION i
!; FECHA: kLíd̂ SJÁ

QERARCj 
Sacretario de
Procuración

O R. GRASSt 
Primera Instancia 

ieneral de la Nación

S I ¿tí <^yfac¿cm

A n e x o

L i s t a  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 257: Técnico Jurídico

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración de 
Antecedentes

Nota
Final

1 Luque
Wickham

María
Guillermina 35993302 70083 60 21,7 81,7

2 Manmana Silvana
Lorena 28056776 70085 60 17 77

3 Mansilla Gabriela
Silvina 28281396 70084 60 14,2 74,2

4 Severino Facundo
Tomas 39095409 70081 65 8,2 73,2

5 Borromeo Juan Pablo 35993840 70080 60 12,7 72,7

6 Víale Carmen
Beatriz 17073413 70086 48 17,7 65,7

7 Juárez Florencia
Soledad 32765531 70087 55 10 65

8 Giuliani Leonardo 31762989 70089 57 7,2 64,2


